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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42419008H

2. Data e Regjistrimit 19/12/2024
3. Emri i Subjektit KROI-21
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rrugen  “Marsel Kashen”  Godina 2,  Nr 3 , 
hyrja 4  Ap 25,  ZK 8380, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ekonomike dhe juridike ne pergjithesi. Aktivitete 

turistike, hoteliere dhe rekreative perfshire te gjitha 
kategorite e turizmit kulturor dhe te aventures. Sherbime 
konsulence mjedisore , turistike , te transportit dhe te 
infrastruktures. Guida turistike dhe konsulence per turizmin 
dhe sportet ne teresi.
Lumtor Shkreli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2025                Deri: 29/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorellaSmajlaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LumtorShkreli
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Lumtor.shkreli@gmail.com  
Telefon: 0696060000  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-393401-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397753-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.01.2025 ku 
është vendosur:Pushimi i përkohshëm i akivitetit nga data 06.01.2025-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

31/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-407608-01-25
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

03/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409057-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  29.01.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Lorella Smajlaj dhe emerimi i Lumtor Shkreli.
Telefon ishte            ("0696066000")          u be            ("0696060000")         
E-Mail ishte            ("shkreli_l@yahoo.com")          u be            
("Lumtor.shkreli@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B21DF8-9BD3-4FC2-966C-43C17DA3EA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8362355-7FF6-4242-B26F-7E6E918E3D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA484C78-2C06-4CF4-ACA0-9425F580EBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE292B1B-E1A6-4497-8480-DE95D7B29C38
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lumtor Shkreli")                      Nga data 
"29/01/2025             Ne daten "29/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Lorella Smajlaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BE8FBC-0FF8-481D-9355-4643F9D9CE03

